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MARDI 03/02/2026 Tirage N°3453
00:00 BRAC1 3479 4477707 EC Madureira RJ Vasco de Gama 1 4,50 3,15 1,43 1,92 1,04 1,14 -1 2,05 2,80 2,30 4,50 1,95 1,87 2,65 1,24 1,58 1,83 1,18 3,05 1,27 2,45 2,70 7,50 1,36 7,50 3,65 2,85 8,25 10,00 2,30 1,78 1,59

00:00 CPAUA2 1234567 4477753 EC Xv de Novembro 
Pira Monte Azul SP 1 1,66 2,70 3,65 1,09 1,63 1,19 1 2,95 2,95 1,70 2,20 1,83 3,90 2,30 1,31 1,47 1,99 1,14 3,25 1,24 2,65 1,51 6,25 2,30 3,05 3,25 5,50 2,85 10,00 6,75 1,78 1,58

00:15 PAR1 A14679 4478124 Cerro Porteno Sportivo Luqueno 1 1,39 3,45 5,50 1,04 2,15 1,15 1 2,15 2,85 2,20 1,78 2,00 5,00 3,05 1,19 1,66 1,70 1,23 2,85 1,29 2,45 1,33 9,25 2,95 2,85 4,00 8,25 2,15 11,00 9,25 1,78 1,59

00:20 COL1 AB14689 4477787 Deportivo La 
Equidad Deportes Tolima 1 2,85 2,55 2,05 1,41 1,21 1,26 -1 1,51 3,15 4,00 3,25 1,78 2,55 2,20 1,36 1,39 2,15 1,10 4,00 1,19 3,05 2,10 6,25 1,70 4,50 3,05 3,25 5,50 11,00 3,65 1,83 1,58

00:30 CIL1 45 4487899 CD O´Higgins Deportes Concepcion 1 1,74 3,05 3,25 1,17 1,63 1,19 1 2,95 3,15 1,70 2,20 1,95 3,45 3,05 1,19 1,70 1,66 1,24 2,70 1,33 2,40 1,53 9,25 2,20 3,65 3,90 6,25 2,55 8,25 5,00 1,59 1,78

02:00 ARG1 1268 4477642 Argentinos Juniors CA Belgrano 1 1,58 2,85 4,50 1,08 1,79 1,21 1 2,80 2,85 1,87 2,15 1,83 4,50 2,20 1,37 1,43 2,15 1,12 3,90 1,22 2,85 1,47 6,25 2,70 2,70 3,25 6,75 2,95 14,00 8,25 2,00 1,47

02:00 ARG1 A1268 4477643 Union Santa Fe Gimnasia y Esgrima 
Men 1 1,83 2,65 3,65 1,14 1,59 1,28 1 3,45 2,95 1,62 2,45 1,74 3,90 2,05 1,43 1,37 2,30 1,09 4,25 1,18 3,15 1,62 5,50 2,40 2,95 2,95 5,00 3,45 14,00 7,00 2,00 1,47

02:00 MEXIDI 578 4485180 Santos Laguna Monterrey 1 6,75 4,50 1,22 2,70 - 1,06 -2 1,66 3,45 2,65 5,00 2,45 1,53 4,50 1,07 2,40 1,33 1,53 1,83 1,53 1,83 3,05 15,00 1,23 13,00 5,75 3,90 9,25 9,25 1,58 1,53 1,87

02:30 COL1 C4 4477788 Deportes Pereira CD Junior 1 3,15 2,70 1,83 1,52 1,16 1,21 -1 1,62 3,05 3,25 3,65 1,83 2,30 2,45 1,31 1,47 1,99 1,12 3,45 1,23 2,85 2,20 6,75 1,59 5,50 3,25 3,25 5,75 10,00 3,15 1,78 1,59

02:30 CPNMLP B19 4487971 Veraguas CD San Francisco FC 1 2,45 2,55 2,10 1,33 1,23 1,21 -1 1,43 3,25 4,25 3,05 1,83 2,65 2,45 1,29 1,47 1,99 1,13 3,65 1,24 2,65 1,95 6,75 1,74 4,50 3,25 3,65 4,50 10,00 3,65 1,70 1,66

13:30 TURCO AB23 4488039 Samsunspor BB Bodrumspor 1 1,27 4,00 6,75 - 2,55 1,09 1 1,78 3,05 2,70 1,62 2,20 5,50 3,90 1,12 1,99 1,47 1,39 2,20 1,45 2,00 1,27 12,00 3,15 3,25 5,00 11,00 1,74 10,0010,00 1,66 1,70

15:00 ROM1 139 4478138 FC Petrolul Ploiesti Unirea Slobozia 1 1,66 2,70 3,90 1,09 1,66 1,21 1 3,15 2,85 1,70 2,20 1,78 4,00 2,20 1,36 1,39 2,15 1,11 4,25 1,18 3,05 1,53 5,75 2,45 2,85 3,15 5,50 3,15 12,00 7,50 1,91 1,51

16:40 ARS1 AB2345679 4488053 Damac FC AL Khlood 1 2,45 2,70 2,15 1,36 1,27 1,22 -1 1,47 3,45 4,00 3,05 1,91 2,55 2,70 1,24 1,59 1,83 1,22 2,85 1,29 2,55 1,99 8,25 1,74 4,75 3,45 4,00 4,25 9,25 3,45 1,66 1,74

17:00 ALG1 ABC1456 4487823 CS Constantine ES Mostaganem 1 1,34 3,15 6,25 - 2,10 1,14 1 2,20 2,70 2,30 1,83 1,91 5,75 2,40 1,33 1,47 1,99 1,12 3,90 1,20 2,85 1,31 6,25 3,25 2,45 3,45 9,25 2,45 15,0012,00 2,15 1,39

17:00 ALG1 34578 4487824 MC Oran Olympique Akbou 1 1,66 2,55 3,90 1,07 1,60 1,21 1 3,15 2,85 1,70 2,20 1,74 4,25 2,10 1,39 1,34 2,30 1,09 4,50 1,18 3,05 1,51 5,00 2,55 2,70 2,95 5,50 3,25 14,00 7,50 2,05 1,43

17:00 BULSC 4689 4477774 Ludogorets Razgrad Levski Sofia 1 2,20 2,65 2,45 1,28 1,34 1,24 1 4,50 3,45 1,39 2,85 1,83 2,85 2,45 1,29 1,47 1,99 1,13 3,45 1,23 2,85 1,83 6,75 1,87 4,00 3,25 4,00 3,90 10,00 4,25 1,70 1,66

17:00 ROM1 4569 4478139 Universitatea Cluj FC Arges 1 2,00 2,55 2,85 1,20 1,41 1,25 1 4,25 3,15 1,47 2,65 1,74 3,25 2,20 1,39 1,37 2,20 1,09 4,00 1,18 3,15 1,74 5,75 2,10 3,45 2,95 4,50 3,90 11,00 5,50 1,91 1,51

18:30 ARS1 A1279 4477630 AL Ettifaq FC Al Taawoun 1 2,15 2,95 2,45 1,31 1,40 1,21 1 4,00 3,65 1,43 2,55 2,00 2,70 3,25 1,16 1,83 1,59 1,31 2,45 1,39 2,15 1,74 10,00 1,87 4,75 4,00 5,50 3,15 7,50 3,45 1,47 2,00

18:30 ARS1 5679 4487831 AL Khaleej Saihat 
FC Al Qadisiya 1 3,45 3,25 1,62 1,73 1,14 1,16 -1 1,87 3,25 2,55 3,45 2,20 2,00 3,90 1,12 2,00 1,47 1,43 2,05 1,47 1,99 2,20 14,00 1,47 8,25 4,75 4,25 4,75 7,50 2,20 1,47 2,00

19:00 EGI1 C1345679 4477796 National Bank of 
Egypt Al Ahly (EGY) 1 4,00 2,95 1,51 1,78 1,06 1,15 -1 1,95 2,85 2,45 4,50 1,95 1,95 2,80 1,24 1,59 1,78 1,18 3,25 1,27 2,45 2,65 7,50 1,39 7,00 3,65 3,05 7,50 10,00 2,45 1,74 1,62

19:30 ROM1 AC14579 4478140 AFC Hermannstadt Rapid Bucarest 1 3,25 2,85 1,74 1,58 1,14 1,19 -1 1,70 3,05 3,05 3,65 1,95 2,20 2,80 1,23 1,59 1,78 1,19 3,15 1,27 2,55 2,20 7,50 1,55 5,75 3,45 3,45 5,50 10,00 2,70 1,66 1,70

20:00 ING3 B89 4490253 Port Vale AFC Wimbledon 1 2,10 2,65 2,70 1,24 1,41 1,25 1 4,25 3,25 1,45 2,65 1,83 3,15 2,45 1,31 1,49 1,99 1,14 3,45 1,24 2,70 1,74 7,00 2,00 3,90 3,15 4,50 3,65 10,00 4,50 1,74 1,66

20:00 OLACO B135678 4478095 AZ Alkmaar FC Twente 1 1,83 3,05 2,85 1,20 1,53 1,18 1 3,15 3,25 1,59 2,20 2,05 3,15 3,65 1,12 1,99 1,47 1,36 2,20 1,39 2,10 1,58 11,00 2,00 4,50 4,25 6,75 2,55 7,00 4,00 1,43 2,05

20:00 OLA2 34 4487968 FC Dordrecht Helmond Sport 1 1,62 3,25 3,45 1,14 1,73 1,16 1 2,55 3,25 1,83 1,99 2,15 3,45 4,25 1,09 2,05 1,43 1,41 2,10 1,47 2,00 1,47 13,00 2,20 4,50 4,50 7,50 2,15 7,50 4,75 1,43 2,05

20:00 SLO1 A5678 4474962 Bravo Ljubljana NS Mura 1 1,78 2,85 3,05 1,16 1,53 1,19 - - - - - - - 3,15 1,18 1,70 1,66 1,24 2,65 - - - - - - - - - - - 1,58 1,83

20:30 POL1 A234679 4474941 Piast Gliwice Lech Poznan 1 2,20 2,85 2,40 1,32 1,37 1,23 1 4,50 3,65 1,41 2,70 1,95 2,80 2,85 1,22 1,70 1,70 1,24 2,70 1,34 2,30 1,83 9,25 1,83 4,50 3,65 4,75 3,45 8,25 3,65 - -

20:45 SERIEA B124568 4478012 Bologna FC Milan AC 1 3,30 3,05 2,05 1,59 1,24 1,28 -1 1,66 3,50 3,75 3,50 2,05 2,55 2,90 1,27 1,69 1,92 1,24 3,05 1,33 2,70 2,25 10,00 1,69 6,00 3,95 4,00 5,25 10,00 3,20 1,69 1,92

20:45 ING2 AB234679 4487926 Blackburn Rovers Sheffield Wednesday 1 1,32 4,00 7,75 - 2,60 1,15 1 1,94 3,15 2,80 1,73 2,20 6,00 3,20 1,18 1,77 1,68 1,30 2,60 1,38 2,35 1,28 11,00 3,35 2,90 4,75 11,00 1,94 14,0012,00 1,86 1,61

20:45 ING2 AB2346 4487927 Hull City Watford FC 1 2,10 3,05 2,80 1,30 1,50 1,25 1 4,00 3,55 1,51 2,60 1,98 3,20 2,90 1,23 1,68 1,77 1,23 2,90 1,34 2,50 1,73 9,50 2,00 4,00 3,75 5,25 3,35 8,50 4,00 1,61 1,86

20:45 ING2 23478 4487928 Portsmouth FC Ipswich Town 1 3,55 3,15 1,73 1,71 1,16 1,20 -1 1,77 3,20 3,05 4,00 1,98 2,20 2,80 1,25 1,64 1,81 1,23 2,90 1,30 2,60 2,45 8,50 1,55 6,50 3,75 3,55 6,00 11,00 2,80 1,73 1,73

20:45 ING2 AB23469 4487929 Sheffield United FC Oxford United 1 1,44 3,55 5,25 1,06 2,15 1,16 1 2,20 3,15 2,25 1,90 2,15 4,75 3,20 1,18 1,81 1,64 1,30 2,60 1,38 2,35 1,38 11,00 2,85 3,35 4,50 9,50 2,10 11,00 7,75 1,73 1,73

20:45 ING3 AB234689 4487930 Barnsley FC Northampton Town 1 1,70 3,05 3,45 1,15 1,68 1,19 1 2,85 3,15 1,74 2,15 1,99 3,65 3,05 1,20 1,70 1,70 1,27 2,70 1,34 2,30 1,51 9,25 2,30 3,65 3,90 6,75 2,55 9,25 5,50 1,62 1,78

20:45 ING3 A2348 4487931 Burton Albion Doncaster Rovers 1 2,55 2,85 2,10 1,41 1,28 1,23 -1 1,51 3,25 3,65 3,05 1,95 2,45 2,85 1,22 1,70 1,70 1,24 2,70 1,31 2,45 1,99 9,25 1,70 5,00 3,65 4,25 4,25 9,25 3,15 1,59 1,83

20:45 ING4 AC89 4490254 Barnet FC Crewe Alexandra 1 1,62 3,15 3,65 1,13 1,75 1,18 1 2,70 3,15 1,83 2,05 2,00 3,90 3,15 1,18 1,74 1,66 1,29 2,55 1,37 2,20 1,49 10,00 2,30 3,65 4,00 7,00 2,40 9,25 5,75 1,59 1,83

20:45 ING4 ABC134578 4487932 Bristol Rovers Walsall FC 1 2,45 2,65 2,30 1,34 1,30 1,25 -1 1,41 3,45 4,50 2,95 1,87 2,70 2,55 1,29 1,53 1,91 1,16 3,25 1,27 2,65 1,91 7,50 1,78 4,50 3,25 4,00 4,25 10,00 3,65 1,70 1,70

20:45 ING4 AB234678 4487933 Harrogate Town Swindon Town 1 4,00 3,15 1,58 1,83 1,11 1,19 -1 1,95 3,05 2,55 4,00 2,00 1,99 - - - - - - - - 2,45 9,25 1,45 7,50 3,90 3,45 6,75 10,00 2,30 1,66 1,74

20:45 ING4 AB234789 4487934 Notts County Gillingham FC 1 1,70 2,95 3,45 1,14 1,66 1,19 1 3,05 3,05 1,74 2,20 1,91 3,65 2,65 1,27 1,59 1,83 1,20 3,05 1,29 2,55 1,55 8,25 2,30 3,25 3,65 5,75 2,70 10,00 5,75 1,70 1,70

20:45 CING6 C1234567 4477976 AFC Fylde Peterborough Sports 1 1,22 4,25 6,75 - 2,60 1,06 2 2,70 3,25 1,70 1,58 2,30 5,50 4,50 1,09 2,15 1,39 1,45 2,00 1,49 1,91 1,23 13,00 3,15 - - - - - - 1,62 1,74

20:45 CING6 A128 4477986 Chesham United AFC Totton 1 1,99 2,80 2,55 1,23 1,40 1,19 1 3,65 3,25 1,47 2,45 1,99 2,85 3,15 1,18 1,74 1,62 1,27 2,55 1,34 2,20 1,66 9,25 1,91 - - - - - - 1,51 1,91

20:45 CING6 12479 4477977 Chorley FC Leamington FC 1 1,31 3,65 5,50 - 2,20 1,09 1 1,95 3,05 2,45 1,70 2,20 4,75 3,45 1,12 1,91 1,51 1,33 2,40 1,39 2,05 1,29 10,00 2,85 - - - - - - 1,66 1,70

20:45 CING6 BC356 4477978 Curzon Ashton FC Bedford Town 1 1,99 2,80 2,55 1,23 1,40 1,19 1 3,65 3,25 1,47 2,45 1,99 2,85 3,25 1,18 1,74 1,62 1,27 2,55 1,34 2,20 1,66 9,25 1,91 - - - - - - 1,51 1,91

20:45 CING6 B2478 4487936 Dover Athletic FC Torquay United 1 3,90 3,25 1,51 1,83 1,09 1,14 -1 1,95 3,15 2,30 3,90 2,10 1,91 3,65 1,12 1,91 1,51 1,36 2,20 1,39 2,05 2,40 10,00 1,41 - - - - - - 1,51 1,91
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MARDI 03/02/2026 Tirage N°3453

20:45 CING6 13489 4477987 Ebbsfleet United FC Hemel Hempstead 
Town 1 1,70 2,85 3,25 1,13 1,58 1,18 1 2,95 3,05 1,70 2,20 1,95 3,45 2,95 1,19 1,62 1,74 1,18 2,95 1,29 2,45 1,51 7,50 2,20 - - - - - - 1,66 1,70

20:45 CING6 B259 4477979 Hereford FC Marine FC 1 1,95 2,80 2,65 1,21 1,43 1,19 1 3,65 3,25 1,49 2,45 1,95 2,95 3,15 1,19 1,70 1,66 1,23 2,70 1,31 2,30 1,66 9,25 1,91 - - - - - - 1,51 1,91
20:45 CING6 AC1234678 4487937 Hornchurch FC Salisbury FC 1 1,41 3,45 4,50 1,05 2,00 1,13 1 2,15 2,95 2,15 1,83 2,10 4,50 3,65 1,13 1,91 1,51 1,31 2,20 1,39 2,05 1,34 10,00 2,65 - - - - - - 1,59 1,78
20:45 CING6 B189 4490256 Kings Lynn Town Southport FC 1 1,99 2,70 2,65 1,22 1,41 1,20 1 3,65 3,25 1,47 2,45 1,91 2,95 2,95 1,19 1,66 1,70 1,23 2,80 1,31 2,30 1,66 8,25 1,91 - - - - - - 1,58 1,83

20:45 CING6 B479 4487935 Macclesfield FC Kidderminster 
Harriers 1 2,45 2,70 2,10 1,35 1,25 1,20 -1 1,45 3,25 3,90 2,85 1,91 2,45 3,05 1,18 1,66 1,70 1,23 2,85 1,31 2,30 1,91 8,25 1,70 - - - - - - 1,58 1,83

20:45 CING6 A12457 4477988 Maidenhead United 
FC Bath City FC 1 1,51 3,05 4,00 1,07 1,80 1,15 1 2,45 2,95 1,91 1,99 1,99 4,00 2,95 1,19 1,66 1,70 1,23 2,95 1,31 2,30 1,43 8,25 2,45 - - - - - - 1,70 1,66

20:45 CING6 C479 4477980 Radcliffe FC Oxford City 1 1,41 3,45 4,25 1,05 1,97 1,11 1 2,10 3,15 2,15 1,78 2,20 4,00 4,50 1,09 2,15 1,39 1,47 1,99 1,49 1,91 1,36 12,00 2,45 - - - - - - 1,47 1,99

20:45 CING6 C14679 4477981 Spennymoor Town 
FC AFC Telford United 1 2,20 2,85 2,20 1,32 1,32 1,19 -1 1,39 3,45 4,00 2,65 2,00 2,55 3,65 1,13 1,91 1,51 1,33 2,30 1,39 2,05 1,78 10,00 1,74 - - - - - - 1,47 1,99

20:45 CING6 AC16 4487938 Weston Super Mare Worthing FC 1 2,55 2,95 1,91 1,44 1,23 1,16 -1 1,53 3,45 3,25 2,85 2,10 2,20 4,00 1,09 2,05 1,43 1,41 2,10 1,43 1,99 1,91 11,00 1,62 - - - - - - 1,37 2,20

20:45 INGVII ABC169 4481560 Cray Valley Paper 
Mill Welling United 1 1,99 2,85 2,45 1,24 1,39 1,17 1 3,45 3,45 1,49 2,40 2,05 2,80 3,90 1,11 1,99 1,47 1,39 2,20 1,43 1,99 1,66 11,00 1,87 - - - - - - 1,43 2,05

20:45 INGVII 1234678 4481561 Dulwich Hamlet Whitehawk 1 1,74 2,85 3,15 1,14 1,55 1,18 1 3,05 3,15 1,62 2,20 1,99 3,25 3,45 1,14 1,78 1,59 1,27 2,45 1,37 2,15 1,55 9,25 2,10 - - - - - - 1,51 1,91

20:45 INGVII ABC1234589 4487939 Wingate And 
Finchley Potters Bar Town FC 1 1,51 3,25 3,65 1,09 1,78 1,12 1 2,40 3,15 1,91 1,95 2,15 3,65 4,25 1,10 1,99 1,47 1,41 2,15 1,43 1,99 1,43 11,00 2,30 - - - - - - 1,47 1,99

20:45 GERPK B1245678 4449763 Bayer Leverkusen FC St. Pauli 1 1,39 3,65 5,00 1,06 2,15 1,14 1 2,10 3,15 2,30 1,83 2,20 4,50 3,45 1,14 1,91 1,53 1,34 2,30 1,43 2,15 1,37 11,00 2,80 3,45 4,50 10,00 1,99 10,00 7,50 1,66 1,74
20:45 IRNCO 35679 4487942 Ballymena United Larne FC 1 3,45 2,85 1,62 1,63 1,09 1,16 -1 1,74 3,05 2,80 3,65 1,95 2,05 3,05 1,19 1,66 1,70 1,19 2,95 1,31 2,30 2,30 8,25 1,47 6,75 3,65 3,45 5,75 9,25 2,45 1,66 1,70
20:45 IRNCL AB13589 4490263 Glentoran FC Coleraine 1 2,30 2,45 2,30 1,27 1,27 1,23 -1 1,37 3,45 4,75 2,85 1,83 2,80 2,45 1,31 1,47 1,99 1,12 3,90 1,23 2,70 1,87 6,25 1,83 4,00 3,15 4,00 4,25 10,00 4,00 1,74 1,62
20:45 IRN1 12589 4487944 Carrick Rangers Bangor FC 1 1,74 2,95 3,15 1,16 1,58 1,18 1 3,05 3,25 1,66 2,20 1,99 3,25 3,25 1,18 1,74 1,62 1,24 2,55 1,31 2,30 1,58 9,25 2,15 3,90 3,90 5,75 2,65 8,25 4,50 1,58 1,83
20:45 SCO2 C289 4490273 Queens Park FC Ross County 1 3,05 2,95 1,83 1,57 1,19 1,20 -1 1,66 3,25 3,15 3,25 2,00 2,20 3,15 1,18 1,74 1,66 1,29 2,55 1,34 2,30 2,15 10,00 1,58 6,25 4,00 3,90 4,75 8,25 2,65 1,53 1,91
21:00 SPACO C1234568 4478081 Albacete FC Barcelone 1 12,00 6,50 1,12 4,00 - 1,04 -2 2,25 3,55 2,00 7,75 2,90 1,40 6,00 1,05 3,15 1,23 1,81 1,61 1,73 1,68 4,00 21,00 1,17 20,00 9,50 4,25 15,0013,00 1,36 1,64 1,81
21:00 INGCL AC3589 4462526 FC Arsenal Chelsea FC 1 1,58 3,35 4,00 1,12 1,87 1,17 1 2,50 3,35 2,00 2,00 2,15 4,00 3,35 1,17 1,95 1,56 1,36 2,35 1,41 2,20 1,47 12,00 2,45 3,80 4,50 7,75 2,25 9,50 5,75 1,62 1,87
21:00 CCLMBP B278 4487902 Real San Andres FC Atletico 1 1,74 2,80 3,15 1,14 1,54 1,18 1 3,25 3,15 1,62 2,30 1,87 3,45 2,65 1,27 1,51 1,91 1,15 3,25 1,24 2,65 1,58 7,00 2,15 3,45 3,45 5,00 2,95 10,00 5,50 1,70 1,66
21:00 SCO1 69 4478154 St Mirren Hearts 1 4,00 3,15 1,64 1,79 1,12 1,20 -1 1,86 3,15 2,80 4,00 1,98 2,15 2,80 1,25 1,61 1,86 1,21 3,15 1,30 2,60 2,50 8,50 1,49 7,00 3,75 3,35 7,00 11,00 2,60 1,77 1,68

23:00 ARG1 BC9 4477644 CA Banfield Estudiantes Rio 
Cuarto 1 1,74 2,65 4,00 1,11 1,66 1,27 1 3,25 2,85 1,70 2,30 1,74 4,25 1,99 1,47 1,33 2,45 1,09 4,50 1,16 3,25 1,58 5,00 2,55 2,70 2,95 5,50 3,45 15,00 8,25 2,15 1,43

MERCREDI 04/02/2026 Tirage N°3454
01:15 ARG1 A368 4477645 Independiente 

Rivadavi CA Sarmiento Junin 1 1,74 2,65 3,90 1,11 1,63 1,25 1 3,25 2,85 1,70 2,30 1,78 4,25 2,05 1,43 1,37 2,30 1,09 4,25 1,18 3,15 1,55 5,50 2,55 2,85 3,05 5,50 3,25 14,00 7,50 2,00 1,47

01:15 ARG1 268 4477646 Instituto Cordoba Atletico Lanus 1 2,55 2,45 2,30 1,33 1,27 1,29 -1 1,37 3,45 5,00 3,25 1,70 2,95 1,99 1,47 1,29 2,55 1,08 4,50 1,16 3,25 2,00 5,00 1,91 3,90 2,70 3,45 5,50 14,00 5,00 2,00 1,47
01:30 AMELB ABC47 4466354 The Strongest Deportivo Tachira 1 1,23 4,75 8,25 - 3,05 1,09 1 1,62 3,25 3,25 1,55 2,45 6,25 4,25 1,09 2,20 1,39 1,47 1,99 1,49 1,99 1,23 16,00 3,45 3,45 6,25 15,00 1,62 12,0011,00 1,74 1,70
01:45 CCLMBP AC12456 4487903 FC Barranquilla Boyaca Patriotas 1 3,45 2,85 1,66 1,63 1,11 1,18 -1 1,74 2,95 2,85 3,65 1,91 2,15 2,80 1,23 1,59 1,78 1,19 3,05 1,27 2,45 2,30 7,50 1,49 6,25 3,65 3,25 5,75 10,00 2,65 1,70 1,66

13:30 TURCO B23689 4488042 Fatih Karagumruk 
SK

Istanbul Basaksehir 
FK 1 3,90 3,15 1,58 1,79 1,11 1,17 -1 1,91 3,05 2,45 4,00 2,00 1,99 3,25 1,18 1,74 1,62 1,27 2,55 1,36 2,30 2,45 10,00 1,43 7,50 4,00 3,45 6,25 9,25 2,20 1,62 1,74

15:00 ALG1 BC136 4487825 MC El Bayadh MB Rouisset 1 2,10 2,40 2,70 1,19 1,34 1,25 1 4,50 3,15 1,41 2,80 1,66 3,25 1,99 1,47 1,29 2,55 1,06 5,00 1,14 3,25 1,78 4,75 2,05 3,25 2,70 4,00 4,50 12,00 5,75 1,99 1,47

15:00 ROM1 B24579 4478141 FC Metaloglobus 
Bucure Csikszereda Ciuc 1 2,30 2,85 2,20 1,34 1,30 1,19 -1 1,43 3,45 4,00 2,80 1,95 2,55 3,05 1,18 1,70 1,66 1,24 2,70 1,31 2,45 1,87 9,25 1,74 4,75 3,65 4,50 3,65 7,50 3,25 1,51 1,91

15:45 CQTRSL B368 4487980 Umm Salal Al Duhail 1 5,00 3,90 1,34 2,20 1,04 1,10 -1 2,30 3,25 1,95 4,50 2,30 1,70 4,75 1,08 2,30 1,34 1,51 1,91 1,53 1,91 2,65 15,00 1,33 11,00 5,50 4,25 6,75 8,25 1,74 1,47 1,99
16:00 TURCO 356 4488043 Genclerbirligi SK Eyupspor 1 1,74 2,85 3,25 1,14 1,58 1,19 1 3,05 3,15 1,66 2,20 1,95 3,45 3,05 1,19 1,66 1,70 1,23 2,80 1,33 2,45 1,55 9,25 2,20 3,65 3,65 5,75 2,70 9,25 5,00 1,59 1,78
16:00 EGI1 B123579 4477797 FC Masr Al-Masry Club 1 2,55 2,45 2,15 1,33 1,22 1,24 -1 1,43 3,25 4,25 3,15 1,78 2,65 2,30 1,36 1,43 2,05 1,11 4,00 1,20 2,85 1,99 5,75 1,74 4,25 3,15 3,45 5,00 10,00 3,90 1,78 1,59
16:00 EGI1 B125679 4487909 Smouha SC FC Pyramids 1 2,45 2,45 2,20 1,29 1,24 1,24 -1 1,39 3,25 4,50 3,05 1,78 2,70 2,20 1,36 1,43 2,05 1,11 4,00 1,20 2,85 1,91 5,75 1,78 4,00 3,05 3,65 4,50 10,00 4,00 1,78 1,59
16:00 GRECO AC13469 4481790 OFI Crète APO Levadiakos FC 1 2,45 2,70 2,00 1,36 1,23 1,19 -1 1,49 3,25 3,65 3,05 1,91 2,45 3,05 1,19 1,66 1,70 1,23 2,80 1,31 2,30 1,95 8,25 1,66 5,00 3,65 4,00 4,00 8,25 3,05 1,58 1,83
17:00 ROM1 A3789 4478142 UTA Arad CFR Cluj 1 2,65 2,80 2,00 1,43 1,24 1,21 -1 1,51 3,25 3,65 3,15 1,91 2,45 2,80 1,23 1,59 1,78 1,18 3,15 1,27 2,55 2,00 7,50 1,66 5,00 3,45 3,90 4,50 9,25 3,15 1,62 1,74
17:30 CGRE BC1245689 4477881 Asteras Tripolis Olympiakos 1 8,25 4,00 1,23 2,75 - 1,09 -1 2,95 2,95 1,74 7,00 2,20 1,59 3,15 1,16 1,70 1,66 1,24 2,70 1,33 2,30 3,90 10,00 1,22 12,00 4,50 2,55 15,0015,00 1,87 2,05 1,43
17:30 SLO1 1237 4478190 NK Celje NK Radomlje 1 1,27 4,25 6,25 - 2,55 1,09 - - - - - - - 5,00 1,08 - - 1,58 1,83 - - - - - - - - - - - - -
18:00 CIP1 B29 4477786 Pafos FC Apoel Nicosie 1 1,74 2,85 3,05 1,14 1,53 1,17 1 3,15 3,15 1,62 2,20 1,91 3,25 3,15 1,18 1,66 1,70 1,23 2,80 1,31 2,30 1,58 8,25 2,10 3,65 3,65 5,75 2,80 8,25 4,75 1,59 1,78
18:45 OLACO A12357 4478096 NEC Nimègue FC Volendam 1 1,19 4,75 7,50 - 2,95 1,05 2 2,40 3,25 1,87 1,49 2,55 5,75 5,50 1,06 2,55 1,29 1,62 1,74 1,59 1,78 1,22 18,00 3,25 3,90 7,00 15,00 1,49 10,0010,00 1,58 1,83
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MERCREDI 04/02/2026 Tirage N°3454

19:00 EGI1 56789 4477798 Kahrabaa Ismailia Zamalek SC 1 4,25 2,85 1,51 1,77 1,04 1,16 -1 1,95 2,85 2,45 4,50 1,91 1,99 2,65 1,27 1,51 1,91 1,15 3,45 1,24 2,65 2,70 7,00 1,39 7,00 3,45 2,85 8,25 11,00 2,55 1,91 1,51

19:30 GRECO A13469 4481791 Panathinaïkos PAOK Salonique 1 2,10 2,65 2,45 1,24 1,34 1,21 1 4,25 3,25 1,41 2,65 1,87 2,85 2,65 1,24 1,58 1,83 1,18 3,25 1,27 2,45 1,74 7,00 1,87 4,00 3,25 4,50 3,65 9,25 4,00 1,66 1,70

19:30 ROM1 BC346789 4478143 Farul Constanta FC Dinamo Bucuresti 
19 1 3,05 2,85 1,83 1,53 1,18 1,20 -1 1,62 3,15 3,15 3,45 1,95 2,20 3,05 1,19 1,66 1,70 1,23 2,85 1,29 2,45 2,15 8,25 1,58 5,50 3,65 3,65 5,00 9,25 2,70 1,59 1,78

20:30 BELCO ABC678 4487857 Charleroi Union Saint-Gilloise 1 3,05 2,80 1,87 1,53 1,19 1,22 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

20:45 GERPK 1235789 4449764 Holstein Kiel Vfb Stuttgart 1 5,00 3,65 1,39 2,15 1,06 1,14 -1 2,30 3,15 2,10 4,50 2,20 1,78 3,65 1,13 2,00 1,47 1,39 2,15 1,47 2,00 2,80 13,00 1,36 10,00 4,75 3,65 7,50 9,25 1,91 1,53 1,91

20:45 SCO1 BC234579 4478155 Dundee FC Motherwell FC 1 4,00 3,15 1,64 1,79 1,12 1,20 -1 1,86 3,15 2,80 4,00 2,00 2,10 2,90 1,23 1,68 1,77 1,25 2,80 1,32 2,50 2,50 9,50 1,49 7,25 4,00 3,35 6,50 10,00 2,50 1,73 1,73

20:45 SCO1 BC1234579 4478157 Hibernian FC Dundee Utd 1 1,53 3,35 4,00 1,09 1,90 1,16 1 2,50 3,15 2,00 2,00 2,05 4,25 3,20 1,18 1,77 1,68 1,30 2,60 1,38 2,25 1,44 10,00 2,60 3,55 4,25 7,75 2,25 10,00 7,00 1,68 1,77

20:45 SCO1 BC13479 4478158 Livingston FC Falkirk FC 1 2,90 3,05 1,94 1,54 1,24 1,21 -1 1,57 3,35 3,55 3,35 1,98 2,50 2,90 1,23 1,68 1,77 1,25 2,80 1,32 2,50 2,10 9,50 1,68 5,50 3,75 4,00 4,50 9,50 3,15 1,61 1,86

20:45 SCO1 B1234579 4478156 Rangers Kilmarnock FC 1 1,28 4,25 6,50 - 2,60 1,09 1 1,86 3,15 2,80 1,68 2,25 5,50 3,55 1,15 2,00 1,51 1,38 2,25 1,44 2,10 1,28 13,00 3,35 3,20 5,25 13,00 1,81 13,0011,00 1,77 1,68

21:00 SPACO C78 4478082 Deportivo Alaves Real Sociedad 1 2,60 2,60 2,20 1,36 1,26 1,26 -1 1,44 3,35 4,50 3,20 1,81 2,80 2,35 1,36 1,44 2,20 1,13 3,75 1,23 2,90 2,00 6,50 1,81 4,25 3,20 3,75 5,00 12,00 4,00 1,86 1,61

21:00 SPACO BC167 4478083 Valence CF Athletic Bilbao 1 2,25 2,60 2,60 1,27 1,36 1,27 1 4,75 3,55 1,41 2,90 1,86 3,05 2,35 1,36 1,49 2,05 1,15 3,55 1,25 2,80 1,86 7,00 1,98 4,00 3,20 4,25 4,00 11,00 4,50 1,81 1,68

21:00 ITACO A1257 4472037 Inter Milan Torino FC 1 1,24 4,75 9,50 - 3,20 1,11 1 1,69 3,25 3,35 1,60 2,35 7,50 3,60 1,15 1,95 1,56 1,36 2,35 1,45 2,20 1,24 13,00 4,00 2,95 5,75 14,00 1,78 16,0014,00 1,95 1,56

21:00 INGCL AC12459 4461826 Manchester City FC Newcastle United FC 1 1,65 3,60 3,35 1,17 1,77 1,14 1 2,65 3,60 1,82 2,15 2,15 3,60 3,80 1,13 2,00 1,52 1,41 2,20 1,45 2,10 1,53 13,00 2,30 4,25 4,75 7,75 2,30 8,75 4,75 1,52 2,00

21:00 OLACO BC12347 4478097 PSV Eindhoven SC Heerenveen 1 1,24 4,50 6,75 - 2,70 1,08 2 2,55 3,45 1,70 1,58 2,45 5,00 6,25 1,05 2,65 1,27 1,74 1,66 1,66 1,74 1,27 18,00 2,85 4,50 7,00 14,00 1,51 9,25 7,50 1,43 2,05

21:00 CCLMBP AB247 4487904 FC Tigres SC Orsomarso 1 2,20 2,45 2,40 1,24 1,29 1,23 1 5,00 3,25 1,36 2,85 1,70 3,05 2,15 1,41 1,34 2,30 1,09 4,50 1,18 3,05 1,87 5,50 1,91 3,65 2,85 3,90 4,50 11,00 4,75 1,91 1,51

21:00 SCO1 B1679 4478159 Aberdeen FC Celtic 1 4,75 3,55 1,44 2,05 1,06 1,14 -1 2,25 3,20 2,10 4,50 2,25 1,81 4,00 1,12 2,20 1,44 1,49 2,00 1,49 2,00 2,70 14,00 1,37 11,00 5,25 4,00 7,00 8,50 1,90 1,51 2,00

23:00 ARGCO BC3 4477631 Talleres de Cordoba Argentino de Merlo 1 1,14 5,50 13,00 - 3,80 1,05 2 2,20 3,15 2,00 1,45 2,45 8,25 3,65 1,13 1,91 1,51 1,36 2,20 1,41 2,15 1,14 11,00 4,75 2,65 5,75 16,00 1,62 16,0018,00 2,20 1,37

23:00 BRA1 A2368 4477688 CR Flamengo RJ SC Internacional 1 1,36 3,65 5,75 1,04 2,30 1,14 1 2,00 2,95 2,40 1,78 2,15 5,00 3,15 1,18 1,78 1,62 1,29 2,55 1,37 2,20 1,33 10,00 3,05 3,15 4,50 10,00 1,99 11,00 9,25 1,74 1,66

23:00 BRA1 B123679 4477689 Red Bull Bragantino Atletico MG 1 2,00 2,85 2,70 1,25 1,46 1,23 1 3,90 3,25 1,49 2,55 1,91 3,05 2,70 1,24 1,59 1,78 1,22 2,85 1,29 2,55 1,70 8,25 1,99 4,00 3,45 5,00 3,25 9,25 4,50 1,66 1,74

23:30 CCLMBP AB25679 4487905 CD Cortulua Deportes Quindio 1 1,83 2,70 2,95 1,16 1,48 1,19 1 3,45 3,15 1,55 2,30 1,87 3,25 2,55 1,24 1,51 1,91 1,14 3,25 1,24 2,65 1,62 7,00 2,10 3,45 3,25 5,00 3,15 10,00 5,00 1,70 1,66

JEUDI 05/02/2026 Tirage N°3455

00:00 BRA1 12478 4485168 Clube Do Remo PA Mirassol FC SP 1 2,45 2,65 2,20 1,34 1,28 1,24 -1 1,41 3,45 4,50 2,95 1,87 2,70 2,55 1,29 1,53 1,91 1,16 3,25 1,27 2,65 1,91 7,50 1,83 4,50 3,25 4,00 4,25 10,00 3,90 1,70 1,70

00:00 BRA1 C12478 4485169 FC Santos Sao Paulo FC SP 1 1,87 2,85 3,15 1,19 1,55 1,23 1 3,45 3,15 1,59 2,40 1,87 3,45 2,55 1,29 1,53 1,91 1,18 3,15 1,29 2,55 1,62 7,50 2,15 3,65 3,45 5,50 3,15 10,00 5,00 1,70 1,70

01:15 ARGCO A1256 4479623 CA Platense CD Argentino Monte 
Mai 1 1,14 5,00 13,00 - 3,60 1,05 2 2,30 3,15 1,95 1,45 2,40 9,25 3,45 1,15 1,83 1,58 1,27 2,45 1,39 2,20 1,15 10,00 4,75 2,55 5,75 16,00 1,66 18,0020,00 2,30 1,34

01:30 AMELB 147 4466355 2 De Mayo Alianza Lima 1 2,65 2,70 2,20 1,41 1,29 1,28 -1 1,45 3,45 4,25 3,15 1,87 2,70 2,55 1,29 1,49 1,99 1,14 3,45 1,27 2,70 2,00 7,00 1,78 4,50 3,25 3,90 4,50 10,00 3,65 1,74 1,66

01:30 BRA1 AB3478 4485170 Gremio Porto 
Alegrense FR Botafogo 1 1,99 2,85 2,85 1,24 1,48 1,24 1 3,90 3,25 1,51 2,45 1,91 3,15 2,70 1,24 1,62 1,78 1,22 2,85 1,29 2,55 1,70 8,25 2,00 3,90 3,45 5,00 3,25 9,25 4,50 1,66 1,74

01:30 BRA1 A3478 4485171 SE Palmeiras EC Vitoria BA 1 1,27 4,00 7,50 - 2,65 1,11 1 1,83 3,05 2,80 1,66 2,20 5,75 3,25 1,16 1,78 1,62 1,29 2,55 1,37 2,20 1,24 11,00 3,45 2,85 4,75 11,00 1,87 13,0011,00 1,83 1,59

02:00 COL1 A9 4488757 Atletico Nacional 
Mede America de Cali 1 1,51 3,15 4,25 1,08 1,87 1,16 1 2,45 2,95 1,95 1,95 2,00 4,25 3,05 1,19 1,70 1,66 1,24 2,80 1,33 2,40 1,41 9,25 2,55 3,25 4,00 7,50 2,30 10,00 6,75 1,66 1,70

15:45 CQTRSL C13579 4490625 Al-Sadd SC Al Shahaniya 1 1,15 5,50 8,25 - 3,30 1,04 2 2,15 3,45 2,00 1,45 2,70 5,75 6,75 1,04 2,85 1,22 1,83 1,59 1,70 1,66 1,22 20,00 3,25 4,50 8,25 16,00 1,39 10,0011,00 1,51 1,91

16:00 EGI1 AB123456 4488758 Haras El Hodood Pharco FC 1 2,20 2,40 2,65 1,21 1,33 1,27 1 4,75 3,25 1,39 2,85 1,70 3,15 2,05 1,45 1,34 2,30 1,08 4,50 1,16 3,15 1,83 5,00 1,99 3,45 2,80 4,00 4,50 12,00 5,00 1,99 1,47

17:00 ROM1 C14579 4490631 Universitatea 
Craiova Asc Otelul Galati 1 1,58 2,95 4,00 1,09 1,78 1,19 1 2,70 2,85 1,87 2,05 1,91 4,00 2,65 1,27 1,51 1,91 1,15 3,25 1,27 2,70 1,47 7,50 2,45 3,05 3,45 6,75 2,65 10,00 6,75 1,74 1,62

17:45 CQTRSL AC13579 4490627 Al-Arabi Doha Al-Shamal 1 2,65 3,15 1,91 1,50 1,24 1,18 -1 1,58 3,45 3,15 2,80 2,20 2,20 5,00 1,08 2,30 1,34 1,58 1,87 1,53 1,83 1,91 16,00 1,62 7,50 5,00 5,75 3,25 6,25 2,30 1,29 2,55

19:00 EGI1 AB12345689 4488759 Ceramica Cleopatra Ghazl El Mahallah 1 1,59 2,80 4,00 1,08 1,72 1,19 1 2,85 2,85 1,78 2,15 1,83 4,25 2,30 1,33 1,43 2,05 1,12 4,00 1,20 2,85 1,47 6,25 2,45 2,85 3,25 5,75 2,95 12,00 7,50 1,91 1,51

19:00 EGI1 AB1234567 4488760 SC Wadi Degla Al Moqaouloun Al 
Arab 1 2,20 2,30 2,65 1,20 1,30 1,28 1 5,00 3,25 1,39 2,85 1,66 3,25 1,91 1,51 1,27 2,65 1,05 5,50 1,13 3,45 1,83 4,50 2,05 3,25 2,65 3,90 5,00 14,00 5,75 2,15 1,39

19:30 ROM1 BC4579 4490630 Fotbal Club FCSB Botosani 1 1,58 3,05 3,90 1,10 1,77 1,17 1 2,65 2,95 1,87 2,05 1,95 4,00 2,80 1,23 1,62 1,74 1,19 2,95 1,27 2,55 1,47 8,25 2,45 3,15 3,65 6,75 2,45 10,00 6,75 1,70 1,66

21:00 SPACO B167 4478093 Real Betis Balompié Atlético Madrid 1 3,15 3,05 1,86 1,59 1,20 1,21 -1 1,68 3,35 3,15 3,55 2,05 2,25 3,20 1,18 1,81 1,64 1,30 2,60 1,38 2,25 2,20 11,00 1,60 6,50 4,00 4,00 4,75 8,50 2,60 1,55 1,94

21:00 ITACO 134568 4472039 Atalanta Bergame Juventus Turin 1 2,65 2,90 2,25 1,42 1,31 1,26 -1 1,47 3,60 4,25 3,15 1,95 2,70 2,70 1,28 1,62 1,87 1,21 3,15 1,31 2,65 2,00 8,75 1,78 5,00 3,60 4,25 4,25 10,00 3,60 1,69 1,78

21:01 ING4 BC14569 4490566 Accrington Stanley Salford City 1 2,85 2,85 1,95 1,48 1,22 1,22 -1 1,58 3,25 3,45 3,25 1,95 2,30 2,85 1,22 1,66 1,74 1,22 2,85 1,29 2,55 2,10 8,25 1,62 5,50 3,65 3,90 4,50 9,25 3,05 1,62 1,78

23:00 ARGCO B1256 4479624 Deportivo Riestra 
Afbc CD Maipu 1 1,83 2,80 3,15 1,17 1,54 1,21 1 3,45 3,15 1,58 2,30 1,87 3,45 2,45 1,27 1,51 1,91 1,15 3,25 1,24 2,80 1,59 7,50 2,20 3,45 3,25 5,00 3,15 10,00 5,50 1,70 1,66

23:00 BRA1 AB12478 4485172 EC Bahia BA Fluminense FC 1 1,95 2,85 2,85 1,22 1,48 1,22 1 3,65 3,25 1,53 2,45 1,91 3,25 2,70 1,24 1,59 1,83 1,22 2,85 1,29 2,55 1,66 8,25 2,05 3,90 3,45 5,00 3,15 9,25 4,50 1,66 1,74
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źĶنيŻįŴĉ

ķǘاĖ�ţتاĹŻĴŠ

ŖŻĶėŻǘ

Žيتĸ�ĴتĹĽŬاŨ

LA LIGA + LA LIGA 2
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RAYO VALLECANO

FC BARCELONA

LAS PALMAS

REAL ZARAGOZA

SEVILLA

REAL SOCIEDAD

CADIZ

ŵŬاšيŻاŘ�ŵŻاĳ

ŬŵťļĴĖة

ķاũالĖ�ķǘ

ŻĳاŉĹŜĴĸ�ţة

ėļčيťية

įاİيĸŵĸ�ţاŻĳ

ĻįاŜ

REAL OVIEDO

MALLORCA

BURGOS

EIBAR

GIRONA

ELCHE

ALMERIA

ŴİييŘŴĉ�ţاŻĳ

ŨاŠĳŵŻا

ķŵŔĳŵĖ

ĳاėŻč

ĤيŬŴĴا

ŽĽلتč

ĉلũيŻĴا

ALAVES

REAL VALLADOLID

CEUTA

ATHLETIC BILBAO

DEPORTIVO 

ATLETICO MADRID

VALENCIA

ĺيŘǘĉ

İليŵال�İťĖ�ţاŻĳ

ėĸتة

ŴاėťĖ�ŢتيťĜĉ

ŵřيĜĳŵėŻį

İŻĳİŨ�ŵšتيťĜĉ

ŘالنĹيا

GETAFE

CASTELLON

CORDOBA

LEVANTE

ALBACETE

REAL BETIS

REAL MADRID

ŽŘيتاĬ

ūŵتيĸاŠ

ėňĴŜة

ŽتŬاřلي

Žيتĸاėلĉ

ĺيتيĖ�ţاŻĳ

İŻĳİŨ�ţاŻĳ

special N°665
montant du prochain jackpot :

400 000 MAD

espagnol N°1064
montant du prochain jackpot :

PLUS DE 550 000 MAD
DATE DE DÉBUT DE VALIDATION 03/02/26 À 00H00    -    DATE DE FIN DE VALIDATION 07/02/26 À 14H00

LIGUE 1 + LIGA PORTUGAL
+ CAF CHAMPIONS LEAGUE

DATE DE DÉBUT DE VALIDATION 03/02/26 À 00H00    -    DATE DE FIN DE VALIDATION 07/02/26 À 17H00

fin de semaine
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LENS

BREST

ESTORIL

AS FAR

JS KABYLIE

NANTES

ĺŬǘ

ĞĹŻĴĖ

ŦŻĳŵتļč

Žšťũال�ľالجي

Ŧائėŝة�الėيėļ

ĞŬاŬ

RENNES

LORIENT

TONDELA

YOUNG AFRICANS

AL AHLY

LYON

ŮŻĳ

ūاŻĳŵل

ǙŻİŬŵĜ

ĶŬاšŻĴŘĉ�ŖŬاŻ

Žťűǜا

ūŵلي

AROUCA

NICE

ANGERS 

AUXERRE

LE HAVRE

PARIS SG

ŠŴĳĉا

ĺيŬ

ųجيŬĉ

ĴيĹŠŴĉ

ĴŘاű�ŵل

ūاŨĴيĤ�ūاĸ�ĺŻĳاĖ

VITORIA

AS MONACO

TOULOUSE

PARIS FC

STRASBOURG

MARSEILLE 

ŘيتŻĳŵا

ŵŠاŬŵŨ

ĵŵلŵĜ

Žĸ�ŗč�ĺŻĳاĖ

œĳŵėĸاĴتĸ

Ũاĸĳيťيا

12
fin de semaine

N°763

COPA DEL REY + DFB POKA
+ COUPE DE FRANCE + EFL CUP

DATE DE DÉBUT DE VALIDATION 30/01/26 À 00H00    -    DATE DE FIN DE VALIDATION 03/02/26 À 20H30

mi-semaine
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REIMS 

LEVERKUSEN

ALBACETE

ARSENAL

MARSEILLE

LORIENT

ĺũŻĳ

ūĵŵŠĴřلي

Žيتĸاėلĉ

ţناĸĳĉ

Ũاĸĳيťيا

ūاŻĳŵل

LE MANS

ST PAULI

FC BARCELONA

CHELSEA

RENNES

PARIS

ūاŨ�ŵل

ŽلŴاĖ�ĞŬاĸ

ŬŵťļĴĖة

ŽĹťيĽĜ

ŮŻĳ

ĺŻĳاĖ

NICE 

TOULOUSE 

KIEL

ALAVES

VALENCIA

MAN. CITY 

ĺيŬ

ĵŵلŵĜ

ŦيŠ

ĺيŘǘĉ

ŘالنĹيا

Žيتĸ�ĴتĹĽŬاŨ

MONTPELLIER

AMIENS

STUTTGART

REAL SOCIEDAD

ATHLETIC BILBAO

NEWCASTLE

ųييťėŬŵŨ

ūياŨĉ

ěĳاŕĜŵتļ

įاİيĸŵĸ�ţاŻĳ

ŴاėťĖ�ŢتيťĜĉ

ŦĸاŠŵيŬ

12
mi-semaine

N°725





cOte & sport

Du 03/02/26 au 09/02/26 

N° 3375
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MARDI 03/02/2026 Tirage N° 3375
0:00 BRAC1 3479 4477707 EC Madureira RJ Vasco de Gama 1 4,50 3,15 1,43 1,58 1,83 1,78 1,59 7,50 11,00 15,00 9,25 4,50 3,65 27,00 10,00 2,10
0:15 PAR1 A14679 4478124 Cerro Porteno Sportivo Luqueno 1 1,39 3,45 5,50 1,66 1,70 1,78 1,59 1,99 12,00 30,00 3,65 5,00 10,00 15,00 13,00 9,25
17:00 ALG1 34578 4487824 MC Oran Olympique Akbou 1 1,66 2,55 3,90 1,34 2,30 2,05 1,43 2,55 11,00 27,00 3,65 3,65 7,50 18,00 11,00 6,25
17:00 BULSC 4689 4477774 Ludogorets Razgrad Levski Sofia 1 2,20 2,65 2,45 1,47 1,99 1,70 1,66 3,65 10,00 18,00 4,75 3,90 5,00 18,00 10,00 3,90
18:30 ARS1 A1279 4477630 AL Ettifaq FC Al Taawoun 1 2,15 2,95 2,45 1,83 1,59 1,47 2,00 3,25 10,00 18,00 5,00 4,75 5,50 16,00 10,00 3,65
18:30 ARS1 5679 4487831 AL Khaleej Saihat FC Al Qadisiya 1 3,45 3,25 1,62 2,00 1,47 1,47 2,00 5,50 11,00 14,00 7,50 5,50 4,25 20,00 10,00 2,40
19:00 EGI1 C1345679 4477796 National Bank of Egypt Al Ahly (EGY) 1 4,00 2,95 1,51 1,59 1,78 1,74 1,62 7,00 11,00 15,00 8,25 4,50 3,65 25,00 10,00 2,20
20:00 OLACO B135678 4478095 AZ Alkmaar FC Twente 1 1,83 3,05 2,85 1,99 1,47 1,43 2,05 2,80 10,00 16,00 4,50 5,00 6,25 15,00 10,00 4,50
20:00 SLO1 A5678 4474962 Bravo Ljubljana NS Mura 1 1,78 2,85 3,05 1,70 1,66 1,58 1,83 - - - - - - - - -
20:30 POL1 A234679 4474941 Piast Gliwice Lech Poznan 1 2,20 2,85 2,40 1,70 1,70 1,59 1,83 3,45 10,00 18,00 5,00 4,50 5,50 18,00 10,00 3,65
20:45 SERIEA B124568 4478012 Bologna FC Milan AC 1 3,30 3,05 2,05 1,69 1,92 1,69 1,92 5,25 12,00 20,00 7,25 4,75 5,00 23,00 12,00 3,20
20:45 ING2 AB234679 4487926 Blackburn Rovers Sheffield Wednesday 1 1,32 4,00 7,75 1,77 1,68 1,86 1,61 1,86 15,00 34,00 3,55 6,00 13,00 19,00 16,00 12,00
20:45 ING2 AB2346 4487927 Hull City Watford FC 1 2,10 3,05 2,80 1,68 1,77 1,61 1,86 3,35 11,00 21,00 5,00 4,50 6,00 20,00 11,00 4,25
20:45 ING2 23478 4487928 Portsmouth FC Ipswich Town 1 3,55 3,15 1,73 1,64 1,81 1,73 1,73 6,00 13,00 19,00 7,75 4,50 4,25 25,00 12,00 2,60
20:45 ING2 AB23469 4487929 Sheffield United FC Oxford United 1 1,44 3,55 5,25 1,81 1,64 1,73 1,73 2,15 13,00 31,00 4,00 5,50 11,00 17,00 14,00 8,50
20:45 INGVII ABC1234589 4487939 Wingate And Finchley Potters Bar Town FC 1 1,51 3,25 3,65 1,99 1,47 1,47 1,99 2,20 10,00 18,00 4,00 5,50 7,50 13,00 10,00 5,75
20:45 GERPK B1245678 4449763 Bayer Leverkusen FC St. Pauli 1 1,39 3,65 5,00 1,91 1,53 1,66 1,74 2,00 13,00 30,00 3,90 5,50 10,00 15,00 13,00 8,25
20:45 IRNCO 35679 4487942 Ballymena United Larne FC 1 3,45 2,85 1,62 1,66 1,70 1,66 1,70 5,75 10,00 15,00 7,00 4,50 4,00 20,00 10,00 2,45
21:00 SPACO C1234568 4478081 Albacete FC Barcelone 1 12,00 6,50 1,12 3,15 1,23 1,64 1,81 17,00 19,00 15,00 20,00 10,00 4,00 34,00 17,00 1,47
21:00 INGCL AC3589 4462526 FC Arsenal Chelsea FC 1 1,58 3,35 4,00 1,95 1,56 1,62 1,87 2,30 13,00 21,00 4,25 5,75 7,75 16,00 12,00 6,50
23:00 ARG1 BC9 4477644 CA Banfield Estudiantes Rio Cuarto 1 1,74 2,65 4,00 1,33 2,45 2,15 1,43 2,70 13,00 27,00 3,90 3,45 7,50 20,00 12,00 6,25

MERCREDI 04/02/2026 Tirage N° 3376
1:15 ARG1 A368 4477645 Independiente Rivadavi CA Sarmiento Junin 1 1,74 2,65 3,90 1,37 2,30 2,00 1,47 2,70 12,00 25,00 3,90 3,65 7,50 20,00 12,00 6,25
1:15 ARG1 268 4477646 Instituto Cordoba Atletico Lanus 1 2,55 2,45 2,30 1,29 2,55 2,00 1,47 4,25 12,00 20,00 5,00 3,25 4,75 20,00 11,00 3,90
1:30 AMELB ABC47 4466354 The Strongest Deportivo Tachira 1 1,23 4,75 8,25 2,20 1,39 1,74 1,70 1,66 15,00 33,00 3,65 7,50 16,00 15,00 16,00 14,00
16:00 EGI1 B123579 4477797 FC Masr Al-Masry Club 1 2,55 2,45 2,15 1,43 2,05 1,78 1,59 4,25 10,00 16,00 5,50 3,65 4,50 20,00 10,00 3,25
19:30 GRECO A13469 4481791 Panathinaïkos PAOK Salonique 1 2,10 2,65 2,45 1,58 1,83 1,66 1,70 3,45 10,00 16,00 4,75 4,00 5,50 16,00 10,00 3,90
20:45 GERPK 1235789 4449764 Holstein Kiel Vfb Stuttgart 1 5,00 3,65 1,39 2,00 1,47 1,53 1,91 8,25 13,00 15,00 10,00 5,75 3,90 27,00 12,00 1,99
21:00 SPACO C78 4478082 Deportivo Alaves Real Sociedad 1 2,60 2,60 2,20 1,44 2,20 1,86 1,61 4,25 11,00 20,00 5,50 4,00 5,00 21,00 12,00 3,55
21:00 SPACO BC167 4478083 Valence CF Athletic Bilbao 1 2,25 2,60 2,60 1,49 2,05 1,81 1,68 3,75 11,00 20,00 5,25 4,00 5,25 20,00 12,00 4,00
21:00 ITACO A1257 4472037 Inter Milan Torino FC 1 1,24 4,75 9,50 1,95 1,56 1,95 1,56 1,69 17,00 43,00 3,60 7,00 17,00 19,00 19,00 15,00
21:00 INGCL AC12459 4461826 Manchester City FC Newcastle United FC 1 1,65 3,60 3,35 2,00 1,52 1,52 2,00 2,55 13,00 21,00 4,25 5,75 7,50 16,00 12,00 5,25
21:00 OLACO BC12347 4478097 PSV Eindhoven SC Heerenveen 1 1,24 4,50 6,75 2,65 1,27 1,43 2,05 1,70 13,00 25,00 3,90 7,50 12,00 12,00 13,00 10,00
23:00 ARGCO BC3 4477631 Talleres de Cordoba Argentino de Merlo 1 1,14 5,50 13,00 1,91 1,51 2,20 1,37 1,51 16,00 62,00 3,45 7,00 18,00 16,00 16,00 16,00
23:00 BRA1 A2368 4477688 CR Flamengo RJ SC Internacional 1 1,36 3,65 5,75 1,78 1,62 1,74 1,66 1,95 13,00 27,00 3,65 5,50 11,00 15,00 14,00 9,25
23:00 BRA1 B123679 4477689 Red Bull Bragantino Atletico MG 1 2,00 2,85 2,70 1,59 1,78 1,66 1,74 3,25 10,00 20,00 4,50 4,25 5,75 18,00 10,00 4,25

JEUDI 05/02/2026 Tirage N° 3377
0:00 BRA1 12478 4485168 Clube Do Remo PA Mirassol FC SP 1 2,45 2,65 2,20 1,53 1,91 1,70 1,70 3,90 10,00 20,00 5,50 4,00 5,00 20,00 10,00 3,45
0:00 BRA1 C12478 4485169 FC Santos Sao Paulo FC SP 1 1,87 2,85 3,15 1,53 1,91 1,70 1,70 2,95 10,00 20,00 4,50 4,25 6,25 18,00 11,00 4,75
1:15 ARGCO A1256 4479623 CA Platense CD Argentino Monte Mai 1 1,14 5,00 13,00 1,83 1,58 2,30 1,34 1,51 16,00 74,00 3,25 7,00 18,00 16,00 18,00 16,00
1:30 AMELB 147 4466355 2 De Mayo Alianza Lima 1 2,65 2,70 2,20 1,49 1,99 1,74 1,66 4,25 11,00 20,00 5,75 4,00 4,75 20,00 11,00 3,45
1:30 BRA1 A3478 4485171 SE Palmeiras EC Vitoria BA 1 1,27 4,00 7,50 1,78 1,62 1,83 1,59 1,78 15,00 30,00 3,45 5,75 13,00 15,00 15,00 11,00
2:00 COL1 A9 4488757 Atletico Nacional Mede America de Cali 1 1,51 3,15 4,25 1,70 1,66 1,66 1,70 2,20 10,00 20,00 3,90 4,75 8,25 15,00 11,00 6,75
16:00 EGI1 AB123456 4488758 Haras El Hodood Pharco FC 1 2,20 2,40 2,65 1,34 2,30 1,99 1,47 3,45 10,00 20,00 4,50 3,45 5,00 20,00 10,00 4,00
19:00 EGI1 AB12345689 4488759 Ceramica Cleopatra Ghazl El Mahallah 1 1,59 2,80 4,00 1,43 2,05 1,91 1,51 2,45 11,00 27,00 3,65 3,90 7,50 16,00 11,00 6,25
19:00 EGI1 AB1234567 4488760 SC Wadi Degla Al Moqaouloun Al Arab 1 2,20 2,30 2,65 1,27 2,65 2,15 1,39 3,65 10,00 25,00 4,50 3,15 5,50 20,00 11,00 4,25
21:00 SPACO B167 4478093 Real Betis Balompié Atlético Madrid 1 3,15 3,05 1,86 1,81 1,64 1,55 1,94 5,25 11,00 16,00 7,00 5,00 4,50 21,00 11,00 2,70
21:00 ITACO 134568 4472039 Atalanta Bergame Juventus Turin 1 2,65 2,90 2,25 1,62 1,87 1,69 1,78 4,25 11,00 21,00 6,00 4,25 5,25 21,00 11,00 3,60
23:00 ARGCO B1256 4479624 Deportivo Riestra Afbc CD Maipu 1 1,83 2,80 3,15 1,51 1,91 1,70 1,66 2,85 10,00 20,00 4,25 4,00 6,25 16,00 11,00 4,75
23:00 BRA1 AB12478 4485172 EC Bahia BA Fluminense FC 1 1,95 2,85 2,85 1,59 1,83 1,66 1,74 3,05 10,00 20,00 4,50 4,25 6,25 18,00 10,00 4,50

VENDREDI 06/02/2026 Tirage N° 3378
0:00 BRA1 ABC12478 4485173 Vasco de Gama Chapecoense 1 1,51 3,15 4,50 1,66 1,74 1,74 1,66 2,20 11,00 20,00 3,90 4,50 9,25 16,00 13,00 7,50
0:30 BRAP1 BC3478 4485167 SC Corinthians Capivariano SP 1 1,34 3,45 5,75 1,66 1,70 1,83 1,58 1,95 12,00 30,00 3,45 5,00 10,00 15,00 13,00 10,00
1:15 ARGCO 2346789 4483800 CA Barracas Central CA Temperley 1 1,59 2,95 3,90 1,51 1,91 1,83 1,58 2,40 11,00 25,00 3,90 4,25 7,50 16,00 11,00 6,75
1:30 AMELB C147 4466356 Juventud de Las Piedra Université catholique 1 2,20 2,85 2,55 1,62 1,78 1,62 1,78 3,45 10,00 20,00 5,00 4,50 5,50 20,00 11,00 3,90
1:30 BRA1 A12478 4485174 Cruzeiro MG Coritiba FC 1 1,34 3,45 6,75 1,62 1,78 1,99 1,49 1,91 14,00 30,00 3,45 5,00 12,00 16,00 14,00 10,00
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VENDREDI 06/02/2026 Tirage N° 3378
14:15 BUL1 AB125 4449732 PFC Montana FC CSKA 1948 1 4,25 3,05 1,53 1,59 1,78 1,74 1,62 7,00 11,00 15,00 8,25 4,50 3,65 25,00 11,00 2,20
16:00 EGI1 BC256789 4488761 FC El Gouna Future FC 1 2,70 2,40 2,10 1,29 2,55 1,99 1,47 4,50 10,00 20,00 5,50 3,25 4,50 20,00 10,00 3,25
16:45 BUL1 AC279 4449728 CSKA Sofia FC Arda Kardzhali 1 1,36 3,25 5,75 1,59 1,78 1,91 1,51 1,95 13,00 33,00 3,45 4,75 10,00 15,00 13,00 10,00
19:00 DAN1 2689 4449745 AGF Aarhus Odense Boldklub 1 1,45 3,45 4,50 1,99 1,49 1,53 1,91 2,10 11,00 20,00 3,90 5,50 9,25 15,00 12,00 7,00
19:00 EGI1 AB1234569 4488762 FC Petrojet ENPPI Club 1 2,20 2,45 2,45 1,31 2,45 1,99 1,47 3,65 10,00 20,00 4,50 3,25 5,00 20,00 10,00 4,00
19:00 EGI1 AB1234568 4488763 Tala´ea El Geish Al Ittihad Alexandrie 1 2,45 2,20 2,45 1,22 2,85 2,20 1,37 4,25 11,00 25,00 5,00 3,05 4,50 20,00 10,00 3,90
20:30 GER1 C12568 4489723 Union Berlin Eintracht Francfort 1 2,05 3,05 2,90 1,69 1,78 1,62 1,87 3,25 11,00 21,00 5,00 4,50 6,00 19,00 11,00 4,25
20:30 AU1 ABC25 4449714 FC Salzbourg Austria Vienne 1 1,62 3,25 3,45 1,91 1,53 1,49 1,99 2,40 10,00 20,00 4,25 5,00 7,50 15,00 10,00 5,75
20:45 SERIEA AB678 4489657 Hellas Vérone AC Pise 1 2,10 2,90 3,30 1,52 2,15 1,87 1,69 3,35 12,00 27,00 4,75 4,00 6,75 23,00 13,00 5,25
20:45 FRA1 BC369 4489694 FC Metz Lille OSC 1 4,00 3,35 1,62 1,95 1,56 1,56 1,95 6,50 12,00 17,00 8,75 5,75 4,25 26,00 12,00 2,35
20:45 BEL1 B2346789 4489741 KVC Westerlo Saint-Trond 1 2,20 3,15 2,35 2,20 1,44 1,41 2,25 3,55 10,00 17,00 5,50 5,25 5,50 17,00 10,00 3,55
20:45 IRL1 A124789 4456886 Derry City Sligo Rovers 1 1,55 3,15 4,25 1,59 1,83 1,78 1,62 2,30 11,00 25,00 3,90 4,50 8,25 16,00 12,00 7,00
20:45 IRL1 ABC145689 4457163 Galway United Drogheda United 1 1,78 2,85 3,25 1,49 1,99 1,74 1,66 2,80 11,00 20,00 4,25 4,00 6,75 18,00 11,00 5,00
20:45 IRL1 AC124789 4456888 Waterford FC Shelbourne FC 1 2,85 2,85 1,95 1,66 1,74 1,62 1,78 4,50 10,00 16,00 6,25 4,50 4,50 20,00 10,00 2,85
21:00 ING1 C4568 4489713 Leeds United Nottingham Forest 1 2,15 3,00 3,05 1,66 1,92 1,73 1,82 3,35 12,00 23,00 5,25 4,50 6,50 22,00 12,00 4,75
21:00 SPA1 ABC123 4489703 Celta Vigo CA Osasuna 1 1,90 3,10 3,85 1,61 2,00 1,85 1,76 3,05 13,00 28,00 4,75 4,75 8,00 20,00 13,00 6,00
21:00 IRL1 AB124789 4456887 Shamrock Rovers Dundalk FC 1 1,49 3,25 4,50 1,70 1,70 1,70 1,70 2,20 11,00 20,00 3,90 5,00 9,25 16,00 12,00 7,50

SAMEDI 07/02/2026 Tirage N° 3379
16:00 ING1 ABC234578 4489717 Burnley FC West Ham United FC 1 3,20 3,05 2,05 1,73 1,82 1,69 1,87 5,25 12,00 20,00 7,25 5,00 4,75 23,00 12,00 3,20
16:00 ING1 BC134568 4489716 FC Arsenal Sunderland AFC 1 1,18 5,50 14,00 1,92 1,66 2,35 1,44 1,64 20,00 69,00 3,75 7,75 23,00 22,00 23,00 20,00
16:00 ING1 C1568 4489718 Fulham FC Everton FC 1 1,96 3,00 3,50 1,55 2,10 1,82 1,73 3,05 12,00 27,00 4,50 4,25 7,25 22,00 12,00 5,50
16:00 ING1 AC234678 4489719 Wolverhampton Wanderer Chelsea FC 1 4,25 3,75 1,61 2,00 1,59 1,59 2,00 7,25 13,00 17,00 10,00 6,00 4,25 23,00 12,00 2,35
16:00 BEL1 ABC123467 4489742 Zulte-Waregem FCV Dender EH 1 1,81 3,05 3,20 1,73 1,73 1,61 1,86 2,80 11,00 21,00 4,50 4,75 7,00 17,00 11,00 5,25
16:15 SPA1 ABC1 4489705 FC Barcelone Majorque 1 1,14 8,00 15,00 3,35 1,25 1,76 1,85 1,47 20,00 47,00 4,50 12,00 23,00 18,00 23,00 22,00
16:30 BUL1 A58 4449731 Levski Sofia Pofc Botev Vratsa 1 1,18 4,50 10,00 1,74 1,62 2,15 1,39 1,62 15,00 54,00 3,25 6,25 16,00 16,00 16,00 15,00
17:00 FRA1 ABC124579 4489695 RC Lens Stade Rennais 1 1,65 3,35 3,60 2,05 1,49 1,45 2,20 2,50 12,00 21,00 4,50 5,75 7,75 16,00 12,00 5,75
17:00 AU1 ABC25678 4449715 LASK Linz WSG Tirol 1 1,55 3,25 4,00 1,74 1,66 1,62 1,78 2,30 11,00 20,00 3,90 4,75 8,25 15,00 11,00 6,75
17:00 AU1 ABC248 4449716 Rapid Vienne TSV Hartberg 1 1,66 3,15 3,45 1,70 1,70 1,62 1,78 2,45 11,00 20,00 4,00 4,50 7,50 16,00 11,00 5,75
18:00 SERIEA C3568 4489658 Genoa CFC SSC Naples 1 4,00 3,00 1,82 1,47 2,25 2,10 1,55 6,75 14,00 23,00 8,25 4,00 4,25 33,00 13,00 2,80
18:00 SLO1 C13569 4468505 Dac 1904 Dunajska Stre Slovan Bratislava 1 1,99 2,95 2,55 1,91 1,51 1,47 1,99 3,05 10,00 16,00 4,75 4,75 5,75 15,00 10,00 3,90
18:15 BEL1 ABC34589 4489743 Charleroi Cercle Bruges 1 1,90 2,90 3,05 1,68 1,77 1,61 1,86 2,90 11,00 21,00 4,50 4,50 6,50 17,00 11,00 4,75
18:30 ING1 BC134569 4489720 Newcastle United FC Brentford FC 1 1,78 3,50 3,50 2,00 1,59 1,55 2,10 2,70 12,00 23,00 4,75 5,50 8,25 18,00 12,00 6,00
18:30 SPA1 AB79 4489706 FC Séville FC Gérone 1 1,90 3,35 3,60 1,76 1,85 1,71 1,90 2,95 13,00 23,00 4,75 5,25 8,00 20,00 13,00 5,75
18:30 GER1 BC25678 4489729 Borussia Mönchengladba Bayer Leverkusen 1 3,05 3,25 1,91 2,00 1,52 1,45 2,20 4,75 11,00 16,00 7,00 5,25 4,75 21,00 11,00 2,90
19:00 FRA1 BC123468 4489696 Stade Brestois FC Lorient 1 2,00 2,95 3,05 1,62 1,87 1,69 1,78 3,25 12,00 21,00 4,75 4,25 6,50 21,00 12,00 4,75
20:45 SERIEA AB8 4489659 ACF Fiorentina Torino FC 1 1,73 3,30 3,95 1,73 1,82 1,73 1,82 2,70 12,00 27,00 4,25 5,00 8,25 18,00 13,00 6,50
20:45 BEL1 2678 4489744 La Gantoise Oud-Heverlee Leuven 1 1,81 3,05 3,20 1,68 1,77 1,64 1,81 2,85 11,00 21,00 4,25 4,50 7,00 17,00 11,00 5,25
21:00 SPA1 ABC12345679 4489707 Real Sociedad CF Elche 1 1,68 3,45 4,75 1,76 1,85 1,80 1,80 2,50 13,00 31,00 4,50 5,50 9,50 19,00 14,00 7,50

DIMANCHE 08/02/2026 Tirage N° 3380
17:15 FRA1 C13468 4489699 AJ Auxerre Paris FC 1 2,25 2,90 2,65 1,56 1,95 1,73 1,73 3,60 12,00 21,00 5,25 4,25 5,75 21,00 11,00 4,25
17:15 FRA1 C123468 4489700 Angers SCO Toulouse FC 1 3,15 2,80 2,00 1,49 2,05 1,82 1,65 5,25 12,00 21,00 6,50 4,25 4,50 26,00 12,00 3,15
17:15 FRA1 C23468 4489701 Le Havre AC RC Strasbourg 1 3,35 3,15 1,87 1,69 1,78 1,65 1,82 5,25 12,00 19,00 7,50 4,75 4,50 21,00 12,00 2,80
17:30 ING1 BC4569 4489722 Liverpool FC Manchester City FC 1 2,25 3,35 2,55 2,25 1,47 1,44 2,35 3,50 12,00 20,00 6,00 6,00 6,50 18,00 12,00 3,95
17:30 GER1 B134568 4489731 Bayern Munich TSG Hoffenheim 1 1,21 5,75 7,75 3,35 1,19 1,45 2,20 1,62 15,00 31,00 4,25 9,50 17,00 14,00 17,00 13,00
18:00 SERIEA ABC1234 4489662 Sassuolo Inter Milan 1 5,50 3,95 1,46 1,87 1,69 1,78 1,78 9,25 15,00 18,00 11,00 6,00 3,95 33,00 13,00 2,15
18:00 DAN1 168 4449748 Brondby Randers FC 1 1,62 3,25 3,45 1,99 1,49 1,49 1,99 2,45 10,00 20,00 4,25 5,00 7,50 15,00 10,00 5,50
18:00 SLO1 ABC13569 4468507 Zemplin Michalovce FC Spartak Trnava 1 3,65 3,15 1,62 1,78 1,59 1,58 1,83 5,75 10,00 14,00 7,50 4,75 4,00 20,00 10,00 2,45
18:30 SPA1 AB9 4489710 Atlético Madrid Real Betis Balompié 1 1,52 4,00 5,75 2,00 1,61 1,71 1,90 2,25 15,00 31,00 4,25 6,00 11,00 19,00 16,00 8,50
20:45 SERIEA AB68 4489663 Juventus Turin Lazio Rome 1 1,43 3,75 6,75 1,59 2,00 2,15 1,52 2,10 16,00 36,00 3,75 5,25 12,00 22,00 17,00 12,00
20:45 FRA1 B23468 4489702 Paris Saint-Germain Olympique Marseille 1 1,34 4,25 6,00 2,50 1,34 1,49 2,05 1,87 14,00 28,00 4,25 7,50 13,00 14,00 15,00 9,50
21:00 SPA1 ABC123457 4489711 Valence CF Real Madrid 1 5,75 4,25 1,49 2,30 1,49 1,61 2,00 9,50 15,00 18,00 12,00 6,50 4,25 28,00 14,00 2,15

LUNDI 09/02/2026 Tirage N° 3381
19:00 DAN1 AB1245689 4449750 Vejle FC Fredericia 1 1,66 3,25 3,45 1,91 1,53 1,49 1,99 2,45 10,00 20,00 4,25 5,00 7,50 15,00 10,00 5,50
20:45 SERIEA AB78 4489665 AS Rome Cagliari Calcio 1 1,41 3,95 6,75 1,69 1,87 2,00 1,59 2,05 16,00 36,00 3,75 5,50 12,00 20,00 16,00 12,00
21:00 SPA1 B1359 4489712 Villarreal CF Espanyol Barcelone 1 1,68 3,60 4,25 1,85 1,76 1,71 1,90 2,60 13,00 28,00 4,50 5,75 9,50 19,00 14,00 7,00
21:00 SPA1 AC1234568 4478195 Majorque FC Séville 1 2,40 2,95 - 1,61 2,00 1,80 1,80 4,00 12,00 23,00 5,75 4,50 6,00 23,00 13,00 4,25
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